OEVRM/ 099/2006 - rm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 15 de fevereiro de 2006.

VOSSA SENHORIA,

                Estou agradecendo Vossa Senhoria pela visita feita ao meu gabinete.

                Aproveito para deixar meus serviços a sua inteira disposição.

            e-mail: ver.rubens@camarabebedouro.sp.gov.br
            Telefone -  3345-9200

Atenciosamente,

RUBENS MARCON

VEREADOR  PMDB

Ilustríssima Senhora

CAROLAINE MILENA PAULINO DA SILVA

RUA CORONEL CONRADO CALDEIRA, 177 - BOTAFOGO

BEBEDOURO – SP
PAGE
“Deus Seja Louvado”